
Ministerstvo financí Fin 2-12M

VÝKAZ PRO HODNOCENí PLNĚ Ní ROZPOČ TU
ÚZEMNíCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ , DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBcí A REGIONÁLNíCH RAD

sestavený k 31.12.2016 v Kč , s p/'esnostl na dvě desetinná mlsta

IČ O

00600130

Název a sidlo úč etní jednotky : Obec Blanné Blanné 27, 671 54 Blanné

I. ROZPOČ TOVÉ PŘ íJMY
Schváleny Rozpoč et I ~, ek od

Paragraf Položka Text
rozpoč et % po změ nách % poč átku roku

a b 1 2 3

[0000 1111 Daň z př íjmů fyz.osob ze záv.č innosti a funkč nich požitků 170000,00 97,SO 170000,00 97.50 165751

~OOOO 1112 Daň z př íjmů fyz.osob ze samovýdě l.č innosti 9300,00 51,38 9300,00 51,38 4778

0000 1113 Daň z př ijrnů fyz.osob z kapitál.výnosů 19000,00 98,80 19000,00 98,80 18771

Daň z př íjmů právnických osob
- -

0000 1121 181000,00 107,11 194 000,00 99,9~ 193865

Daň z př íjmů právnických osob za obce
-

0000 1122 21 500,00 98,98 21 300,00 99,91 21280
- --- -

0000 1211 Daň zpř idané hodnoty 350000,00 101,74 356100,00 100.00 356095
- -- - -

0000 1340 Poplatek za provoz systému shromažď ováni,sbě ru,př epravy 36900,00 95,73 36900,00 95,73 35326
--

0000 1341 Poplatek ze psů 1 700,00 98,82 1700,00 98,82 1680
--

0000 1351 Odvod z loterii a podobných her kromě z výher.hrac.př istro 3000,00 121,07 3700,00 98,16 3632- -- e-- _.
0000 1361 Správní poplatky 200,00 375,00 800,00 93,75 750

---- --- i-- -
0000 1511 Daň z nemovitých vě cí 200000,00 109,07 218200,00 99.97 218134

- r- -~ - -

1
0000 4111 Neinvest.př íj.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpoč tu 0,00 0,00 18000,00 100,00 18000

- -- I- -
0000 4112 Neinv.př ij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač .vzta 55000,00 100,00 55000,00 100,00 55000
- --- --- -- --- i---- - -

0000 4116 Ostatní neinvestič .př ijaté transfery ze stát.rozpoč tu 70000,00 219,55 167600,00
91'~6r---~3682

10000 4122 Nemvestič nl př ijaté transfery od krajů 0,00 0,00 26000,00 100,00 26 000

I~OO · 1117 600,00 113,88 1 297600,00 98,08 1 272 746
--

ODD " 1117 600,00 113,88 1 297 600,001 98,08i 1272 746

,82

,05

,73

,28

,00

,43

,00

.00

,10

.00

,47

,00

.00

.00

,00

,88

,88

1019 2131 Př íjmy z pronájmu pozemků 600,00 88,00 600,OOt 88,00 528,00
- ---

1019 Ostatní země dě lská a potr.č innost a rozvoj 600,00 88,00 600,00 88,00 528,00

101 Země dě l. a potrav. č innost a rozvoj 600,00 88,00 600,00 88,00 528,00

2144 2133 Př íjmy z pronájmu movítých vě cí 5000,00 100,00 5000.00

2144 Ostatní služby 5000,00 100,00 5000,00

1214 Vnítř ní obchod, služby a cestovní ruch 5000,00 100,00 5000,00 5000,00

2310 2111 Př íjmy z poskytování služeb a výrobků 32000,00 128,831 41300,001 99,82[ 41 225,00
-- -

2310 ' Pitná voda 32000,00 128,831 41 300,001 99,821 41 225,00
~-;-; ---- -

Pitná voda 32000,00 128,83 41300,00' 99,82 41 225.00

3633

3633

3639

3639

,363

2139 Př íjmy z pronájmu majetku j.n. 37600,00 100,03 37600,001 100,031
- - - - "-

Výstavba a údržba místních inzenýrských sítí 37600,00 100,03 37600,00 100,03
- -- - I-
2131 Př íjmy z pronájmu pozemků 21200,00 112,28 23800,00 100,02- - ------ --- --- - - - -· Komunální sluzby a územní rozvoj jinde nezař azené 21200,00 112,28 23800,00 100,02.. Komunálni služby a územni rozvoj 58800,00 104,45 61400,00 100,03

37613.00

37613.00
----

23804.00

23804,00

61417,00

3725 2111 Př ijmy z poskytováni služeb a výrobků 5400,00 141,14'
- - - -

1~-3725 · Vyuzivání a zneškodň ování komunálních odpadů 5400,00

1372 Nakládáni s odpady 5400,00 141,14

6171 2111 Př ijmy z poskytováni služeb a výrobků 100,00 0,00

6171 Č innost mistni spravy 100,00 0,00

617 RegionálnJ a mlstnl správa 100,00 0,00

7 700,001 98,98

7 700,00! 98,9~
------7-7-0-0'-,0 ....•0 --9~8,98

7621.50

7621,50

7621.50

100,00 0,00
-r---- +---+

100,00 0,00

0.00

0,00

100,00 0,00 0,00

6310 2141 Př ijmy z úroků (č ást) 9400,00 72,301 9400,001 72,301 6796,56

6310 • Obecné př íjmy a vYdaje z finanč nich operaci 9400,00 72,301 9400,001 72,301 6796,56

~-::- Obecné př íjmy a výdaje z finanč nich operaci 9400,00 72,30 9400,00 72,30 6796,56

6399 2324 Př ijaté nekapitáíové př íspě vky a náhrady

6399 Ostatní finanč ní operace --t-- _ 0'001

0,00

o,oot-
0,00

6900,001 99,13

6 900,001 99,131

6840.00

6840,00

strana 1.1



Paragraf Položka Text

a b

1639 Ostatní finanč ní operace

IpŘ IJMY celkem:

strana 1.2

Schválený Rozpoč et Výsledek od
rozpoč et % po změ nách % poč átku roku

2 3

0,00 0,00 6900,00 99,13 6840,00

1 228 900,001 114,10] 1 430000,01 98,05 1402174,94'-----------'



II. ROZPOČ TOVÉ VÝDAJE

Schválený Rozpoč et Výsledek od

Paragraf Položka Text rozpoč et % po změ nách % poč átku roku

a b 1 2 3

~~12
5021 Ostatní osobní výdaje 5000,00 20,24 5000,00 20,24 1012,00

2212 5169 Nákup ostatních služeb
.

35000,00 0,00 15000.00 0,00 0,00

2212 5171 Opravy a udržováni
---

80000,00 25,99 64200,00 32,38 20791,00

~212
6121

-- - ---
Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 20800,00 0,00 0.00-. -- -- -

2212 Silnice 120000,00 18,17 105000,00 20,76 21803,00

1
221 .. Pozemní komunikace 120000,00 18,17 105000,001 20,76 21803,00

-

2221 5193 Výdaje na dopravni územni obslužnost 0,00 0,00 3800,00 98,68 3750,00

t2221 6121 Budovy, haly a stavby 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00

12221 . Provoz veř ejné silnič ni dopravy
-- -

4000,00 93,75 7800,00 48,08 3750,00

1
222 .. Silnič ni doprava 4000,00 93,75 7800,00 48,08 3750,00

2310 5021 Ostatní osobní výdaje 4000.00 0,00 4000,00 0,00 0,00

2310 5139 Nákup materiálu jinde nezař azeny
- - --- -

2000,00 243,35 5000,00 97,34 4867.00

2310 5154 Elektrická energie 10000,00 99,05 10000,00 99,05 9904,70

2310 5166 Konzultač ni, poradenské a právni služby 8000,00 100,00 8000,00 100,00 8000,00

2310 5169 Nákup ostatnich služeb 14000,00 383,09 54 000,00 99,32 53633,00

l2310 _517_1 Opravy a udržováni
-- -- - I- -

1000,00 0,00 1000,00 ~ 0,00

2310 5329 Ost.neinvest, transfery veř ejným rozpoč tů m územni úrovně
- -

800,00 93,75 800,00 93,75 750.00
- ----- -

~-6121 Budovy, haly a stavby 20000,00 357,94 71600,00 99,98 71587,00

2310 • Pitná voda 59800,00 248,73 154400,00 96,34 148741,70

1231
.. Pitná voda 59800,00 248,73 154 400,00 96,34 148741.70

12321 ~229 _ Ostneinvestič ni transfery neziskovým a podob. organizaci 8700,00 0,00
---~

0.00 O,
---- -- --

2321 5329 Ost.neinvesttransfery veř ejným rozpoč tů m územni úrovně 0,00 0,00 6600,00 ~ 6600,

12321
--- -- -

Odvádě ni a č iště ni odpadnich vod a nakládáni s kaly 8700,00 75,86 6600,00 100,00 6600,

[232
.. Odvádě ní a č iště ni odpadnich vod 8700,00 75,861 6600,001 100,00 6600,

00

00

00

00

3113 5169 Nákup ostatnich služeb 6000,00 0,001 6000,00 0,00 0,00
--- -- - ---- ~ -=- 4 000,00

-

1
3113 5321 Neinvestič ni transfery obcím 4000,00 99,00 3960,00

- -- - - -
3113 Základní školy 10000,00 39,601 10 000,00 39,60 3960,00

311 " Př edškolní a základní vzdě láváni 10000,00 39,60 10000,00 39,60 3960,00

13314 5021 Ostatni osobní výdaje 12 SOO.OO 79,92 12 SOO,OO 79.92[ 9990,00
~ ---------4--------~~~1-------~-r--_+--------~
3314 5136 Knihy,uč ebnipomů ckyatisk 3500,00 7,11 3500,00 7.11 249.00

i-
3314 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 12400,00 123,61 18000,00 85,16 15328.00

3314 5139 Nákup materiálu jinde nezař azený I-- --=300..:.:::,:.::.0.:.0f---7_6::.,3.:.3+..:.3_00...:•..:.00-+-76,33 229,00

3314 517~ a udržováni _ 12600,00 371,64 47600.00 98,38
1

46827,00

3314 5173 Cestovně (tuzemské i zahranič ni) 500,00 0,00 500,00 0.001 0,00

3314 6121--B-udOVY-, h-a-Iy-astavby - 0,00 0.00 --2-4-00-0-,00 0,001 0,00

3314 . Clnnostl knihovn;;;;- - - ---- --- 41800,00 173,74 - 1-06-400,00 68,25i- 72 623,00

3319 5194 Vě cně dary 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0.00

3319 Ostatni záležitosti kultury 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00
~-~~~-------~--------------------~------~~~~r---~~~i-~~----~~~
331" Kultura 43 SOO,OO 166,95 108100,00 67,18 72623,00

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezař azeny 2000,00 17,30 2000,001 17,30 346.00

- - ---- -- --

3399 5175 Pohoště ni 2000,00 329,31 6600,00 99,79 6586,20
------

3399 5194 Vě cné dary 5000,00 506,94 25400,00 99,79 25347.00
I-- --
3399 Ostatní záležitost kultury, cirkvi a sdě l. prostfedkú 9000,00 358,66 34000,00 94,94 32279,20

339 .. Ostatni č innosti v záležlt. kultury. církvi a sdě l. prostř . 9000,00 358,66 34000,00 94,94 32279,20

3421 5169 Nákup ostatnich služeb I 97500,00 6,461 30800,00 20.44 6297.00

3421 . Využiti volného č asu dě ti a mládeže 97500,00 6,46 30800,00 20,44 6297,00
-

3429 5139 Nákup materiálu jinde nezař azený 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00

3429 5154 Elektrická energie 7400,00 13,66 7400,00 13,66 1011,00

-
Nákup ostatnich služeb 5000,00 5,38 5000,00 5,38 269.10

3429 5169 - - - -- -
13429 Ostatni zájmová č innost a rekreace 13400,00 9,55 13400,00 9,55 1 280,10

342 .. Zájmová č innost a rekreace 110900,00 6,831 44 200,00 17,14 7577,10

3631 5154 Elektrická energie 22 000,00 120,34 26500,00 99,90 26

- - - - I---- -
3631 5171 Opravy a udržováni 5000,00 32,84 5000,00 32,84 1

- . 104,13 31 500,00 89,26 28
3631 Veř ejné osvě tleni 27000,00

3633 5171 Opravy a udržováni 26700,00 99,67 26700,00 99,67 26

473.98

642,00

115.98

613,00

strana 2_1



3633 Výstavba a údržba místních ínženýrských síti 26700,00 99,67 26700,00 99,67 26613,00

3639 5169 Nákup ostatních služeb
-

200,00 0,00 2~ 0,00 0,00- - -- -- -- l- -
3639 5229 Ost.neř nvesuč ní transfery neziskovým a podob. organizaci 4600,00 0,00 4600,00 0,00 0,00

1
3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař azené

-
4800,00 0,00 4800,00 0,00 0,00

1
363 " Komunální služby a územní rozvoj 58500,00 93,55 86,8763000,00 54 728,98

3721 5169 Nákup ostatních služeb 3000,00 151,68 4600,00 98,92 4550,25

3721 . Sbě r a svoz nebezpeč ných odpadů 3000,00 151,68 4600,00 98,92 4550,25

3722 5169 Nákup ostatních služeb 70000,00 85,97 70000,00 85,97 60179,15

3722 . Sbě r a svoz komunálních odpadů
--

70000,00 85,97 70000,00 85,97 60179,15

3723 5169 Nákup ostatnich služeb 15000,00 77,02 15000,00 77,02 11552,60- ---
3723 Sbě r a svoz ostatnlch odpadů (jíných než nebezp. a komuná!.) 15000,00 77,02 15000,00 77,02 11552,60

3725 5329 Ost.nemvest.transfery veř ejným rozpoč tů m územní úrovně 0,00 0,00 400,00 93,75 375,00I--

1
3725 Využívání a zneškodň ování komunálních odpadů 0,00 0,00 400,00 93,75 375,00

1
372

..
Nakládání s odpady 88000,00 87,11 90000,00 85,17 76657,00

3745 5011 Platy zamě stnanců v prac.pom. vyjma zamě slna služ.mistech 65200,00 187,75 134900,00 90,74 122411,06
- I- -

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 20000,00 45,17 20000,00 45,17 9033,00- --
3745 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a př íspě vek na st.potitiku zamě 16400,00 176,20 30500,00 94,74 28896,94

3745 5032 Povinné pojistné na veř ejné zdravotní pojiště ní 5900,00 176,66 12000,00 86,86 10423,00

3745 5038 Povinné pojistné na úrazové pojiště ní 1000,00 26,90 1 000,00 26,90 269,00- - ------ ---~
3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 25000,00 79,96 25 000,00 79,96 19990,00!3745 5139 ~áku~ materiálu jinde nezař azený __

- --- - ---- -- r---'--
23000,00 15,85 13000,00 28,05 3646,00

-- -- -- - - --
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 5000,00 59,74 5000,00 59,74 2986,80

3745 -5169 - Nákup ostatnich služeb 4000,00 5,00 4000,00 5,00 200,00

13745 5173 Cestovné (tuzemské i zahranič ni) 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00

[3745 Péč e o vzhled obcí a veř ejnou zeleň 166000,00 119,19 245900,00 80,46 197855,80

1
374

.. Ochrana př írody a krajiny 166 000,00 119,19 245900,00 80,46 197855,80

5212 5901 Nespecifikované rezervy 10000,00 0,00 10000,00

15212 -Ochrana obyvatelstva -- - - 10000,00 0,00 10000,00 0,00
[521 ~~~~o~c~h-ra-n-a-o-b~~-a-te~ls-tv-a----------------+---~10~000~,0~0l-~0~,00~---1~0~00~0~,0~0~~0~,0~01-----

0,00 0,00

0,00

0,00

5512 5132 Ochranné pomů cky 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00

5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10000,00 84,08 10000,00 84,08 8408,00
--- I--- -

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezař azený 4000,00 52,88 4000,00 _52,88 2115,00
- - - --- --'- -

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 2500,00 60,14 2500,00 ~0,14 1 503,40
--

5512 5163 Služby peně žnich ústavů 1 800,00 95,94 1800,00 95,94 1 727,00
-- ---

5512 5169 Nákup ostatnich služeb 1000,00 20,00 1000,00 20,00 200,00

'Ss12 -
5171 Opravy a udržováni 8000,00 439,39 35200,00 99,86 35151,00

5512 5173 Cestovné (tuzemské i zahranič ni) 400,00 0,00 400,00 ~
0,00

--
5512 5175 Pohoště ni 4000,00 39,18 4000,00 39,18 1 567,00
- ---

5512 5229 Ost.neinvestič ni transfery neziskovým a podob. organizaci 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00
-

5512 Požárni ochrana - dobrovolná č ást 34800,00 145,61 62000,00 81,73 50671,40

551 .. I Požární ochrana 34 800,00 145,61 62000,00 81,731 SO671,40

[6112
5023 Odmě ny č lenů zastupitelstev obcí a krajů 160000,00 98,49 160000,00 98,49 157590,00

- l-

6112 5032 ""POvinné pojistné na veř ejné zdravotní pojiště ni 15500,00 95,72 15500,00 95,72 14836,00
- - -

6112 5173 Cestovné (tuzemské i zahranič ní) 8000,00 49,06 8000,00 49,06 3925,00

-- ---- --- -- -- - -
6112 . Zastupítelstva obcí 183500,00 96,10 183500,00 96,10 176351,00

6115 S021 Ostatní osobní výdaje 0,00 0,00 6500,00 99,65 6477,00
I----

Nákup materiálu jinde nezař azený 0,00 0,00 2200,00 99,88 2197,40
6115 5139

6115 5153 Plyn 0,00 0,00 300,00 92,00 276,00

-- -- -
6115 5154 Elektrická energie 0,00 0,00 400,00 86,50 346,00

-- 1------

6115 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 2700,00 99,26 2680,00

- - -- - -
6115 5173 Cestovné (tuzemské i zahranič ni) 0,00 0,00 1 200,00 94,00 1 128,00

6115 5175 Pohoště ní 0,00 0,00 600,00 86,33 518,00

~

5901 Nespecifikované rezervy 0,00 0,00 4100,00 0,00 0,00
- I- -

6115 . Volby do zastupítelstev územních samosprávných celků 0,00 0,00 18000,00 75,68 13622,40

1
611 .. Zastupitelské orgány 183 SOO,OO 103,53 201 SOD,00 94,28 189973,40

1
6171 5021 Ostatní osobní výdaje 120000,00 107,55 129200,00 99,89 129059,00

1
6171 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a př íspě vek na st.politiku zamě 27000,00 106,83 28700,00 100,51 28845,00

- - - ---
6171 S032 Povinné pojistné na veř ejné zdravotní pojiště ní 10000,00 109,92 11000,00 99,93 10992,00

6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojiště ní 1000,00 69,50 1000,00 69,50 695,00
- - I--

6171 5136 Knihy, uč ebni pomů cky a tisk 1000,00 90,00 1000,00 90,00 900,00

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00

strana 2.2



6171 5139 Nákup materiálu jinde nezař azený 10000,00 60,76 10000,00 60,76 6076,00
--- -- ---

6171 5153 Plyn 27000,00 118,56 32000,00 100,03 32011,00- -- -
6171 5154 Elektrická energie 12000,00 30,95 12000,00 30,95 3713,50

6171 5161 Poštovni služby 1500,00 87,53 1500,00 87,53 1313,00~- -
6171 5162 Služby telekomunikaci a radiokomunikaci 8 SOO,OO 98,05 8500,00 98,05 8334,00

6171 15163 I Služby peně žnich ústavů 0,00 0,00 1 200,00 100,00 1 200,00

6171 5167 Služby školeni a vzdě láváni 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00
--

6171 5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 15000,00 76,24 15000,00 76,24 11436,00

6171 5169 Nákup ostatnich služeb 26 SOO,OO 46,04 26500,00 46,04 12201,86

6171 5171 Opravy a udržováni 10000,00 9,50 7100,00 13,38 950,00--6171 5172 Programové vybaveni 7500,00 98,73 7500,00 98,73 7405,00

6171 5173 Cestovně (tuzemské i zahranič ni) 2500,00 10,96 2500,00 10,96 274,00

6171 5175 Pohoště ni 2000,00 7,85 2000,00 7,85 157,00

6171 5909 Ostatni neinvestič ní výdaje jinde nezař azené 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00
-

6171 Č innost místní správy 293500,00 87,07 310700,00 82,25 255562,36

617 .. Regionální a místní správa 293 SOO,OO~8~ 310700,00 82,25 255562,36

6310 5163 Služby peně žních ústavů 2500,00 100,15 2600,00 96,30 2503,80

6310 5362 Platby dani a poplatků státnimu rozpoč tu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01

6310 Obecné př íjmy a výdaje z finanč nich operaci 2500,00 100,15 2600,00 96,30 2503,81

631 .. ~ecné př íjmy a výdaje z finanč ních operaci 2500,00 100,15 2600,00 96,30 2503,81-- --'-
Služby peně žnich ústavů

-,-
6320 5163 4700,00 34,21 4700,00 34,21 1608,00

r6320
. Pojíště ní funkč ně nespecífikované 4700,00 34,21 4700,00 34,21 1608,00

1
632 .. I Pojiště ni funkč ně nespecifikované 4700,00 34,21 4700,00 34,21 1608,00- -- -'--- -'-- --

6399 5365 Platby daní a poplatků krajů m,obcím a státním fondů m 21500,00 98,981 21300,001 99,91 21 280,00

~9
--

Ostatní finanč ní operace 21500,00 98,981 21 300,001 99,91 21 280,00

1639 IOstatní finanč ni operace 21500,00 98,98 21300,00 99,91 21 280,00

vYDAJE celkem: ............................................................
1 228 900,001 93.43f 1 481 800,OO[ 77.491 1 148174.75

strana 2.3



III. FINANCOVÁNí - TŘ íDA 8

Název

tex1

Č íslo
položky
(ř ádku)

Schválený
rozpoč et O/o I

\----::---i

Rozpoč et
po změ nách %

I Výsledek od

~ Poč át:Uroku

2

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy 1+) i
8111 0.000,00 0,00 0,00 0,00

Ur:raz"ne spl-átky
--

k r á t kodobych vydanýr-h dluhopisů {- ) 8112 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pů jč ené p';;stř ed·kY"" --
0.00

f---
Krátkodobé př ijaté 1+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00

ků 0,00
-

Uhra"ené splátky krátkodob. Př ij.pů jč .pros ř e 1-) 8114 0,00 0,00 0,00 0,00

Změ na stavu krátkodob.prostř edků na bank. úč t.er-h 1+/-) 8115 0,00 0,00 19600,00 282,67 -251404.19
- ----- f-

Aktivní krátkodobé operace ř ízení li kv í d í t y -p ř Ljmy 1+) 8117 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- --
Aktivní krátkodobé operace ř izeni likvidity-výdaje 1-) 8118 0,00 O,oq 0,00 0,00 0,00
-
Olouhodobe f1nancovan1 z tuzemska

- - -------
~ O,O~Dlouhodobé vydané dluhopisy 1+) 8121 0,00 0,00 ~oo~ 0,00

--- -
Uhra:"n" splá ky dlouhodobých vydaných.dluhopisů 1-) 8122 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé p ř i j a t é pů jč ené prostř edky 1+) 8123 0,00 0,00j 0,00 0,00 0,00

,..Ihrazené splá ky dlouhodobych ptij .pů jč .pros ř edků 1-) 8124 0,00 o.oc 0,00 0,00 0.00

Zména stavu dlouhodob.prostř edků na ban k ."č tech 1+/-) 8125 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00

A~:tlvni dlouhodobé operace tizeni li kvidity-př ijmy 1+) I 8127 0,00 O,OC 0,00 0,00 0.00

Aktivní dlouhodobé operace ř ízeni likvidity-výdaje 1-) 8128 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00
. _. - - ----

Kratkodobe f1nancovan1 ze zahran1C1

Ak t i vn.í kr á kodobé operace tizení likvidity-př íjmy 1+)
------

AkU vn. krátkodobé ope ra=e ř ízeni Lí kv í d í t y+v ýda j e 1-)

Uhra:ene splátky hátkodobých př ij .pů jč .prostř edků 1-) 8214 0,00 O,OC 0,00 0,00
--+-

Změ na stavu krá t kodob .prostř edků na bank. úč tech 1+/-) 8215 0,00 0,00 0,00 0,00
~~~~~~+-----

8217 0_,0_0-1-o,~ 0,00 0,00

8218 0,00 0,001 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

Krat kodobé vydané dluhopisy 1+) i 8211 0,00 0,00 0,00 0,00
--t---

Urna."'"" s látky krátkodobych vydaných dluhopisů 1-) 8212 0,00 o,oe 0,00 0,00
- - -:-:---~=-+-- f-- f---- --t--- j

K,átkodobé p ř r j at.ě pů jč ené prostř edky 1+) I 8213 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé f1nancováni ze zahranič i
-- -

o,oojC.ourodobé vydané dluhopisy 1+) 8221 0.00 0,00 0.00 0.00
---

Uh,a:ené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 1-) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-u:oU-hodobl> pů jč ené prosttedky 1+) 0.00p ř í ja té 8223 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhra:ené splátky dlouhodobých př ij.pů jč .prostř edků 1-) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
--

o.ocZm~na SLavu dlouhodob.prostř edků na ban k.úč tech 1+/-) 8225 0,00 0,00 0.00 0.00
- --- I---"

A~:livnl dlouhodobé operace ř i::eni likv id i ty-př í jmy 1+) I 8227 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
t-

Aktivní dlouhodobé operace ř izeni likvidity-výdaje 1-) 8228 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
-- - -Opravne polozky k peně zn1m operac1m

---
O,o~

t

.p.7. pené ž • UČ ů o r q i nerne j .cha r i př í j i a vYd.vl.sektlt/-) 8901 0,00 32200.00 -8,06 -2596.00
--- -- --

Nr rea 11 covane kur::.ro:díly pohybů na d"v.úč tech 1+/-) 8902 0,00 0,001 0,00 0,00 0,00
----

0.001
-

N"ptpvedené č ástky vyrovnávajicí schodek (I/-) 8905 0,00 O,o~ 0,00 0.00
-

-490,35f
-

F I N A N C Ov Á N Í (souč et za tř idu 8) 8000 0,00 0,001 51800,00 -254000,19

strana 3.1



IV. REKAPITULACE PŘ íJMŮ , VÝDAJŮ , FINANCOVÁNí A JEJICH KONSOLIDACE

Č íslo Schváleny Rozpoč et výsledek 00

Název ř ádku rozpoč et % po změ nách % poč átku roku

text r 41 42 43

Tř ída 1 - Daň ové př i my 4010 992600.00 102.77 1031000.00 98.94 1020064.88
I- ------

fř 11a -, - ledaň ,-vé př i Jmy 4020 111300,00 116,29 132400,00 97,76 129428,06
-- . - I-- ---

0,00
-re: Ja 3 - Kapltálov pti imy 4030 I 0,00 0,00 0,00 0,00

---
202,15

--- --
I Tilda 4 - Př ,jaté transfery 4040 125000,00 266600,00 94,78 252682,00

I f'~IJMY CELKEM
1
40501

0,00

1 228 900,00] 114,10[ 1 430 000,001 98,05

IKONSOLIDACE pŘ íJMŮ

m
0223- Př íjmy o finan.vypoř .min.let meo'i krajem a obce 4061

~2.f - Př íjmy z fin.vypoř ádáni minulých let meoi obcemi 4062
---- ------ +-------~~---+--

- Př iJmy z fin,vyp.mln.l.mezi reg.r.a kr.,obc.a DS 4063

[ 4060 I 0,00 0,00

0,00 o.oc 0,00 0,00

0,00 o.oc 0,00 0,00-
0,00 O,OC 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
--

0,000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0.00 26000,00 100,00

0,00 O,OC 0,00 0,00--
0,00 0,00 0,00 0,00- .
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
---

0,00 0,00 0,00 0,00

o,oe
-

~ 0,00 0,00
I-

0,00 o.oc 0,00 0,00

o.oc
---- -

0,00 O,~ 0,00

0,00 o.oc 0,00 0,00

~ 0,00 0,00 0,00

~,o(0,00 O, 0,00 0,00

0,0<
--

0,00 0,00 0,00
- - I- -

0,00 0,0< 0,00 0,00
--

0,00 0,0< 0,00 0,00
--- f-

0,00 0,00 0,00 0,00

1228900,001114,101 1 430 000,001 98,05

•. 441 - Splátky pů jč ených prostř edků od obci 4070

~442 - Splátky pů jč ených prostř edků od kratů 4080
_.~-~~~~~~~--~~~-~~~~-~~~r-----
2443 . Splátky pů jč ených prostř edků od regionálnich rad 4081

°44Q . Ost.splátky pů j č i p r os t ř v od veř . rozpoč tů úZ.úrov 4090

41.1 - Neinvestič ni př ijaté transfery od obcí 4100
---

4122 . Nelnvestič ni př ijaté transfery od krajů 4110

4123 . Nelnvestič ní ř ijaté transfery od regionál. rad 4111

4 1 ~q-·-os~nei n-v-e-s-t i č .p-ř -i-j-.-tr-an5 f e-r-y-od-:--r-o·zp-.u"'"z-e-m-....,ú,--r-o-v-n+-:4-:-1::20:+-----~:-:t--:'-::-:t---

r-------~4_~_+--------~-
4133 . Př evody. vlastnich rezervnich fondů • 4130

~J 4 - Transfery př ijaté z územi jiného okresu
------~--+-_._--~~-~+

ZJ {; 5 - Splátl:y pů j č c p ro st ř edků př ij.z územl jin.okre
-------+--b-----~4_-~b----

L r H . Transfery př ijaté z územi jiného kraje

'q - Splá ky pujč .prostř edků př ij,z úze-,m-i-j-in-.k-.-raj

413" . Os atni př evody z vlastnich

14021 . Investič ~lj~anSfer-y-o""d_-O'--bC-i~---

4~~ .• Investič ní př ijaté transfery odk ra j ů

r<l·;~-,--::--rnvest ič n~ př ijaté transfery

1402Q • nst.lnvest.př lj.transfery od

fondů

rozpoč Ů ů Z.úrovně

4191

4192

IpŘ íJMY CELKEM PO KONSOLIDACI
14200 I

4193
I-- ·1------.:..·+---

4194

1 402 174,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 402 174,94

strana 4.1



IV. REKAPITULACE PŘ íJMŮ , VÝDAJŮ , FINANCOVÁNí A JEJICH KONSOLIDACE

Č íslo Schválený I Rozpoč et Výsledek od

Název ř ádku rozpoč et % po změ nách % poč átku roku

---
text r 1 2 3

--
ITř ída 5 - Bě ::né výdaje 4210 1 204900.00 89,35 1 361 400,00 79.08 1076587,75

Tř lcia I> - Kapi tálové výdaje 4220 24000,00 298.28 120400,00 59,46 71 587,00

[VYDAJE CELKEM
1
4240 I 1 228 900,001 93,4~ 1 481 800,001 77,491 1 148174,75

KONSOLIDACEVÝDAJŮ 14250 I 0,000,00

4260

4270

4 000,00 99,OC 4 000,00 99,00

0,00 o.oc 0,00 0,00

S3~1 Nelnvestič ni transfery obcím

~ - NeInvestIč ni transfery kraJů m

~)2S - Nelnvestič ni transfery regionálním radám 4271 0,00 o.oc 0,00 0,00

800,00 965,63 7 800,00 99,0453' --O;-a ni~inv.transfery veř .rozpoč tů m územ.úrovn 4280
>---
5342 - Př evody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů • 4281

--
5344 - Př evody vlastním rezervním fondů m územ. rozpoč tů • 4290
f--
~ - Př evody vlastním rozpoč tovým úč tů m. • 4300

534/ Př .mezi stat.mě sty a jejich mě .obv.nebo č ást.-vý. 4305

~ - Př evody do vlastní pokladny • 4306

~4q - Ostatní př evody vlas ní":;-fondů -;'--- • 4310

0,00 O,OC 0,00 0,00

0,00 O,OC 0,00 0.00

0,00 O,OC 0,00 0.00

0,00 o,oe 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finan.vypoř .min.let mezi krajem a obce 4321 0,00 0,00 0,00 0,00-5367 - Výdaje z finan.vypoř .min.let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00
~.~-----------------------~~--+-------+---+------ r-
';368 - výd.z ř í.n v vvpv m.in c Let; mezi reg.r.a kr . , obc.a DS 4323 0,00 0,00 0,00 0.00

~---N-e-l-n-v-e-s~tič ~n-I~'-p~ů ~j~č ~e-n~é-p-r-o-s-t~ř e-d~k-,y-O~b-C-i-m------+-4-33-04------0-,0-04--0-I,oe~------O-,O-O~-O-,O-O----

56C ---N-e-i-n-ve-s-t-i""č -n-í-p-:ů ""'j-=-č -en-é'--p-r-os-;t-t:-e"'"d.,.-k-y""'k-.r-a..,-j7ů m-----1---434-0-+------o-'o-o+--o,--toe------o'oO 0,00

5643 - NeInvestič ní pů jč ené prostř edky'req í oná Lru.m radá 4341 0,00 o,oe 0,00r-- 0,00

564 - Ost. neinv. pů j č •pros tedky vel. rozpo·--č ~t-:ů -m---,ú-z-.-:-ú-r-o-v~-4·-3,..,5:-0+-----0-,-0-01--0-,-O+C------O,OO 0,00

(.341 - Investič ní ransfery obcím 4360 0,00 O,OC 0,00 0,00

634' - Investlč ni transfery "'k-r-a-:-j-:-ů m--------- 4370 0,00 o.oc 0,001--0,0-0--

~345 - Investič ni transfery regionálnim radám 4371 0,00 O,OC 0,00 0,00

l
634 ~ - os~ investič ní transfery ve ř • rozpoč tů m úz . úrovn 4380 0,00 o.oc 0,00 0,00

6441 - Investič ní pů jč ené prostř edky obcím 4400 0,00 O,OC 0,00 0,00

644, - Investič ní pů jč ené prostř edky krajů m 4410 0,00 O,OC 0,00 0,00
---- .,.,---+-~~-----~~--_f------~

644' - lnvestič ni pů jč ené prostř edky regionálním radám 4411 0,00 O,OC 0.00 0,00

(4-1" - Ost.lnvestl .••.~rostt.vet.rozpoč tů m Úz. 'rovn1-4420 0,00 0,00 0,00 0,00

~

,. f. - Transfery poskytnuté na území j ině ho okresu 4421 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 02' - Pů jč ené prostř edky poskyt. na území jin.okres 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 4423 800,00 140,6 1200,00 93,75
-I-- -

ZJ /) 6 - Pů jč . prostř edky poskytnuté na území jin.kraj 4424 0,00 o,oe 0,00 0,00

VYDAJE CELKEMPO KONSOLIDACI
1
4430

1
1 228 9OO,OOJ 93,4~ 1 481 800,001 77,49

254000.19

·254 000,19

ISALDO pRIJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDArI

ITř idl 8 - Financování

0,001

0.001

·51 800,001.490,35

51 800.001.490,35

0,001

0,001

I 4440l

1
4450

1

0,00

3960,00

0,00

0.00

7725,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
- --

0,00
-----

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00
-----

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

1125,00

0,00

1 148174,75

KONSOLIDACEFINANCovANt 0,00

·254 000,19

0,00[

O,~

0,001 0,00

51 800.001.490,35

j4460 I
1
44701

O,~

o,oolFINANCovANt CELKEMPO KONSOLIDACI

strana 4.2



VI. STAVY A ZMĚ NY STAVŮ NA BANKOVNíCH ÚČ TECH A V POKLADNĚ

Název bankovního úč tu

Č íslol
ř ádku I

Poč áteč ní
stav k 1.1.

Stav ke koncí
vykaz.obdobl

Změ na stavu
bank. úč tu

text r I 61 I 62 63

Základni bě žný úč et Ose 6010 3192125,56 3443529,75 -251404,19

Bě žně úč ty fondůOse 6020 0,00 0,00 0,00

Bě žné úč ty celkem 6030 I 3192125,561 3443529,751 -251404,19

Pokladna 6040 I 0,001 0,00 0,00

strana 6.1



VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

Č islo Schváleny Rozpoč et výsledek od

Název ř ádku rozpoč et % po změ nách % poč átku roku

f--
text r 71 72 73

ZJ 024 Transfery př ijaté z územi jiného okresu 7090 0.00 o.oc 0,00 0,00 0,00

'2226 - Př iJmy z fin.vypoř ád.min.let mezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
-

4121 - Neinvestič ni př ijaté transfery od obci 7100 0,00 0,00 0,00 0.00-r-- ---
4129 - Ost.neinvest.př ij.transfery od rozpoč tůů z.úrovně 7110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

--
4221 - Investič ni pnjaté transfery od obci 7120 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4229 - Ost.mvest př ij.transř ery od rozpoč tůů z.úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 Splátky pújč .prostř edků př ij. z územi jin.okres 7140 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 - Splátky pů ič ených prostř edků od obci 7150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ost.splátky pů jč .prostř edků od veř .rozp.úz.úrov 7160 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-

ZJ 026 Transfery poskytnuté na územi jiného okresu 7170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5321 - Neinvestič ni transfery obcim 7180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ost.neinvest.transfery veř .rozpoč tů m územ.úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Vydaje z fin.vypoř ádáni min.let mezi obcemi 7192 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00
----

6341 - Investič ni transfery obcim 7200 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

6349 - Ost.invesuč ni transfery veř .rozpoč tů rnúz.úrovn 7210 0,00
.~ ~ 0.00 0.00

--
ZJ 027 Pújč ené prostř edky poskytnuté na územi jin.okre 7220 0.00 o.oc 0,00 0,00 0,00

5641 - Nemvestič ni pů jč ené prostř edky obcím
---

7230 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

5649 - Ost neinv.pů jč .prostř edky veř ej.rozp.územ.úrovn 7240 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00

6441 - Investič ni pů jč ené prostř edky obcim 7250 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00

6449 - Ost.mv.pů ič .prostř edky veř .rozpoč tů m územ.úrov 7260 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery př ijaté z územi jiného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
- -

2223 - Př ijmy z fin.vypoř ad.min.let mezi krajem a obce 7291 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00- -
2226 - Př ijmy z fin. vypoř ádáni min.let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestič ni př ijaté transfery od obci 7300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-

4122 - Neinvestič n i př ijaté transfery od krajů 7310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-

4129 - Ost.neinvest.př ij.transfery od rozpoč tůúz.úrovně 7320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investič ni př ijaté transfery od obci 7330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investič ni př ijaté transfery od krajů
---

0,00
- -----

7340 0,00 0,00 0,00 0.00

0,00
- ---

4229 - Ost.invest.př ij.transtery od rozpoč tůúz.úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
-

ZJ 029 - Splátky pů jč .prostř edků př ij. z územi jln.kra 7360 0,00 0,00 0.00 0,00
-----

0,00
--- --

2441 - Splátky pů ič ených prostř edků od obci 7370 0,00 0,00 0,00 0,00
I- -- ---

2442 - Splátky pů jč enYch prostř edků od krajů 7380 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
--

2449 - Ost.spl. Pů jč .prostř edků od vel. rozpoč tů úz.úrov 7390 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I-- ---
ZJ 035 - Transfery poskytnuté na územ i jiného kraje 7400 800,00 140,61 1200,00 93,75 1125,00
r- ---

0,005321 - Neinvestič ni transfery obcim 7410 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestič ni transfery krajů m 7420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
---- f----.---

5329 - Ost.neinvest.transfery veř ej.rozpoč tů múz.úrovně 7430 800,00 140,6 1200,00 93,75 1125,00----
5366 - Vydaje z fin.vypoř ad.min.let mezi krajem a obce 7431 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00

5367 - Vydaje z fin.vypoř ádáni min.let mezi obcemi 7432 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00

6341 - Investič ni transfery obcim 7440 0,00 o,oe 0,00 0,00 0,00

6342 - Investič ni transfery krajů m 7450 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00

6349 - Ost.investič ni transfery veř .rozpoč tů územ.úrov 7460 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
---- -

ZJ 036 - Pů jč ky poskytnuté na územi jiného kraje 7470 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
--

5641 - Neinvestič ni pů jč ené prosř edky obcim 7480 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestič ni pů jč ené prostř edky krajů m 7490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-

5649 - Ost.neinv.pů jč .prostř edky veř .rozpoč tů múz.úrovně 7500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- --

6441 - Investič ni pŮ jč ené prostř edky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- f----I~442 - Investič ni pů jč ené prostř edky krajů m 7520 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

6449 - Ost.mv.pů jč .prostř edky veř ej rozpoč tů m úz.ů rov
----

O,oaj7530 0,00 0,00 0,00 0,00

strana 7.1



IX. PŘ IJATÉ TRANSFERY A PŮ JČ KY ZE STÁTNíHO ROZPOČ TU,
STÁTNíCH FONDŮ A REGIONÁLNíCH RAD

Ů č elový Položka
znak

Výsledek od
poč átku roku

a b 93

13013 4116

98193 4111 I
Ostatní neínvestíč .př ijaté transfery ze stál rozpoč tu

Neínvest.př ij.transfery z všeob.pokl.správy stálrozpoctu

153682.00

18000,00

strana 9.1



X. TRANSFERY A PŮ JČ KY POSKYTNUTÉ REGIONÁLNíMI RADAMI ÚZEMNĚ SAMOSPRÁVNÝM
CELKŮ M, DOBROVOLNÝM SVAZKŮ M OBcí A REGIONÁLNíM RADÁM

ů č elový
znak

Kód územní
jednotky

Položka Výsledek od
poč átku roku

a b i c 103

•

strana 10.1



XI. PŘ íJMY ZE ZAHRANiČ NíCH ZDROJŮ A SOUVISEJící PŘ íJMY V Č LENĚ Ní PODLE JEDNOTLIVÝCH
NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

I
Prostorová Schválený Rozpoč et po Výsledek od

Paragraf I PoIoIžka Nástroj jednotka rozpoč et změ nách poč átku roku

a b c d 1 2 3~
0000 4116 104 1 12300,00 29500,00 27078,78

0000 4116 104 5 57700,00 138100,00 126603,22~
Rekapitulace:

Prostorová Schválený Rozpoč et po Výsledek od
jednotka rozpoč et změ nách poč átku roku

1 12300,00 29500,00 27078,78

5 57 700,00 138 100,00 126603,22

Celkem 70000,00 167600,00 153682,00

•

strana 11.1



XII. VÝDAJE SPOLUFINANCOVANÉ ZE ZAHRANiČ NíCH ZDROJŮ A SOUVISEJící VÝDAJE V
Č LENĚ Ní PODLE JEDNOTLIVÝCH NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

I
Prostorová Schválený Rozpoč et po Výsledek od

Paragraf Položka Nástroj jednotka rozpoč et změ nách poč átku roku

a b c d 1 2 3

3745 5011 104 1 9200,00 22000,00 20620,34

3745 5011 104 5 43000,00 99900,00 96 407,70

3745 5031 104 I 1 2300,00 4900,00 4638,61

3745 5031 104 5 10800,001 22300,00 21687,15
---

3745 5032 104 1 800,001 1900,00 1819,83

l 3745 5032 104 5 3900,00[ 8900,00 8508,37

Rekapitulace:

Prostorová Schválený Rozpoč et po Výsledek od
jednotka rozpoč et změ nách poč átku roku

12300,00 28800,00 27078,78

5 57700,00 131 100,00 126603,22
•

Celkem 70000,00 159900,00 153682,00

Došlo dne:

Razitko:

OBEC BlANNÉ
Blanné 27, 671 54H05tím

IČ :006 00 130 -2-

Podpis vedouciho úč etni jednotky:Odesláno dne:

Odpovidajici za údaje
o rozpoč tu tel. :

o skuteč nosti tel. :

strana 12.1



PROTOKOL O ZPRACOVÁNí ze dne: 8.2.2017 v 09:00 KEO-W 1.11.17/ UcU040

výkaz FIN 2-12M Výkaz pro hodnocení plně ní rozpoč tů ÚSC a OSO

za období 12/2016

ke dni 31.12.2016

Sestava uložena: C:\Alis\KEOWdata\01 \Sestavy\2016\V040-201612K03. pdf

Do výkazu byla zahrnula organizace:

ICO 00600130

Obec Blanné

Blanné 27, 671 54 Blanné

Název

Sídlo

•



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY. SVAZKY OBcí. REGIONÁLNí RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Obec Blanné; IČ O 00600130; Blanné 27,671 54 Blanné

Právnl forma: Obec nebo mě stská č ást hlavnlho mě sta Prahy

Př edmě t č innosti:

sestavený k 31.12.2016

(v Kč , s př esnostř na dvě desetinná mlsta)

Okamžik sestaveni: 8.2.2017 v 08:36

2 3 4

A. N

ÚČ ETNí OBOOBI

Název položky úč et Bě žné Minulé

Hlavni č innost Hospodář ská Hlavni č innost Hospodář ská
č innost č innost

ÁKLAOY CELKEM 1246514,99 1410334.18

klady z č innostl 1 208469,99 1291369.18

otř ebamatenáJu S01 38931.0& 46149.10

tř ebaenergie . S02 68705.00 42156.00

otř ebaJlnych nesktecovatelnýcn dodávek 503

odané zboží 504

hvace dlouhodobého majetku 506

ivace obě žného maJetku S07

a stavu zásob vlastní vyroby 508
--

ravy a udržováni 511 136830.74 280793.20

stovné 512 5021.00 8558.00

áklady na reprezentaci 513 5953.00 2729.70

knvace vnltroorganlzatnich služeb 516

statní služby 518 216703.84 138672.96

zoové náklady 521 429830.00 412956.00

. konné sooátnl poJ,$téní 524 93914.00 92571.00

né sooátnř poJ,$téní 525 1 220.00 713,00
I

ákonné sOCIální náklady 527

né sociální náklady 528
I

an sllnu~ni 531 I
aň z nemovitosti 532 228.001

né dané a poplalky 538 0.01 87488.00.

mluvn! pokuty a úroky z prodlenl 541 200,00

ne pokuly a penále 542

ary a jiná bezúplatná pfedánl 543 20000.00 1619.00

rodaný materiál 544
- -

anka a $kody 547

vorba fondů 548

plsy dlouhodobého majetku 551 141188.00 142943.001
I

rodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552

rodany dlouhodobý hmotný majetek 553 I
rooané pozemky 554

vorba a zů č továnl rezerv 555

vorba a zúč továni opravných položek 556 865.60 434.90

áklady z vyfazenych pohledávek 557

áklady z drobného dlouhodobého majetku 558 44772.74 22834,32

statnl náklady z č innosu 549 4535,00 10323.00

antnl náklady I--
odané cenné papíry a podíJy 561 ,
oky 562

rzove ztráty 563

klady z pfecenénl reálnou hodnotou 564

statní tinanč nináklady 569

klady na transfery 15435,00 14465,00

áklady vybranych místních vtád.institucí na transfery 572 15435.00 14465.00

~ z pMjmů 22610,00 104 500,00

a~ z pfíJmů 591 22610,00 104 SOO.OO

ateč néodvody dané z pfiJmů 595

II. Ná

I 1 Sp

f25'po

3 Sp

4 Pr

5 Ak

6Akl

~mén

8 Op

9 Ce
I

10.N

11 A

12 O

13 M

14 Za

15 JI

16.Z

17 JI

18 O

19 D

20 JI

22 S

23.J,

24 D

25 P

26M

27 T

28 Od

29 P

3QP

31 P

32 T

33 T

34N

35. N

360

II. Fin

1 Pr

2 Ur

3 Ku

4 N~

50

III.Ná

2 N

v. Da

lD

2 Dod



2 3 4

ÚČ ETNI OBOOBI

úč et Bě žné Minulé

Hlavni č innost Hospodář ská Hlavni č innost Hospodář ská

č innost č inno st

1469871,36 1 835925,87

189492,50 72 795.00

601 1200.00

602 80674,00 5941.00

603 65945.00 27711.00

604

605 750.00

606 37006.00 37943.00

609

641

642

643

644

645

646

647

648

649 5 117.50

6796,56 9365,32

661

662 6796.56 6827.68

663

664

665

669 2537.64

-
291 273,42 331 844,86

672 291 273,42 331 844.86

982308,88 1 421 920,69

---
681 189301.60 191928.56

682 215145.28 695597,71

684 356 095.43 342229.52

- - - -
685

686 218134.47 189135.95

688 3632.10 3028.95

245966.37 530091,69

223356.37 425591.69-

l Název položky

B.VYNOSY-C~E~L~K~E~M~---------------------------------------------+----~--~~~~~-----------1----~~~~t_-------

I. Výnosy z tlnnostl

1 Výnosy z prodele vlastnich výrobků '

~ Výnosy z prodele služeb

I : ~;~:::: :;::j:~o zboži

t 5 Výnosy ze správnich poplatků

1

6 Výnosy z mislnich poplatků

8 Jiné výnosy z vlaslnich výkonů

9. Smluvnr pokuty a úroky Z prodleni

tO. Jiné pokury a penále

1

'1 Výnosy z vyř azenýcn pohledávek

12 Výnosy z prodeje rnatenálu

I
13 výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

14 Výnosy z prodeje dlouhodobého hmot malell<u kromě pozemků

15 Výnosy z prodeje pozemků

16 Č erpáni fondů

17 Ostain! výnosy z č mnosu

II. Flnantnl výnosy

1 Výnosy z prodeje cenných papírů a podilů

2 Úroky

3 Kurzové Zisky

4 Výnosy z pfecenéni reátrou hodnotou

5 Výnosy z dlouhodobého finantního maletku

6 Ostatní flnaneni výnosy

IV. Vy-nosy z transferu

2 Výnosy vybraných místních vlAdnich instituci z transferů

V. Výnosy ze sdllených dani a poplatků

1 Výnosy ze sdílené daně zpň jmůfyZických osob

2 Výnosy ze sdilené daně z pfijffiů právnických osob

3 Výnosy ze sdilené dané z pMané hodnoly

~osy ze sdilených spoltebnich daní

5 výnosy zesdilených majetkových dani

6 Výnosy z ostatnlcn sdllených daní a poplatků

C VYSLEDEK HOSPODA~ENI

1. Výsledek hospodatenl pted zdaně ním

2. Výsledek hospodař ení bě žného úč etnlho obdob I

Odesláno dne: Podpis vedoucího úč etní jednotky:Razítko: ,

OBEC BLANNE
81anné 27, 67154 Hostím

IČ :006 00 130 -2-



PROTOKOL O ZPRACOVÁNí ze dne: 8.2.2017 v 08:36 KEO-W 1.11.17/ UcU061

výkaz vÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

za období 12/2016

ke dni 31.12.2016

Sestava uložena: C:\Alis\KEOWdata\01 \Sestavy\2016\V061-201612K01.pdf

Do výkazu byly zahrnuty organizace:

ICO 00600130

Obec Blanné

Blanné 27, 671 54 Blanné

Název

Sídlo

Do výkazu bylo vybráno:

Org

Nst

Zdr

UZ

0000 -

00

O

00000

9999

99

9

99999 •



ROZVAHA

ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBcí, REGIONÁLNí RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Blanné; ICO 00600130; Blanné 27, 67154 Blanné

Právnl forma: Obec nebo mě stská č ást hlavního mě sta Prahy

Ptedmě t č innosti:

sestavená k 31.12.2016

(v Kč , s př esností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestaveni: 8.2.2017 v 08:39

2 3 4

Ů CETNI OBDOBI

Název položky SU B~LNt
MINULt

BRUTTO KOREKCE NETTO
f--
AKTIVA CELKEM 9718899,871 2713870,09 7005029,78 6919645,09

A. Stálá aktiva 6128971,12 2712569,59 3416401,53 3485733,43

218931,00)

, ,
I. Dlouhodobý nehmotný majetek 133021,00 85910,00 98183,00

1 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoie . 012

2. Software 013

3 Ocenitelná práva 014

4 Povolenky na emise a preferenč ní limity 015

5 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018
r

39841,00 39841,00
,

6 Ostatni dlouhodobý nehmotný majetek 019 179090,00 93180,00 85910,00 98183,00

7 Nedokonč ený dlouhodobý nehmotný majetek 041
f-- ---

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051

9 Dlouhodobý nehmotný majetek urč ený k prodeji 035

ti. Dlouhodobý hmotný majetek 5910040,12 2579548,59 3330491,53 3387550,43

1 Pozemky 031 722190,75 722190,75 722190,75

2 Kultumi př edmě ty 032

3. Stavby 021 3731281,13 1605406,00 2125875,13 2195390,13
. . . . ..

4 Samostatne hmot movité veo a soubory hmot.movitých vě c, 022 65526730 322881,00 332386,30 391 786.30

5 Pě sutetské celky trvalých porostů 025
I-

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 651261,59 651 261,59

7. Ostatni dlouhodobý hmotný majetek 029 30 483,25 30483,25 30483.25

8. Nedokonč ený dlouhodobý hmotný majetek 042
1

119556,10 , 119556,10 47700,00

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 ,
1 -

10. Dlouhodobý hmotný majetek urč ený k prodeji 036
1

tlI. Dlouhodobý finanč ni majetek
1 0,00 0,00 0,00 0,00

I-
1 Majetkové ů č asti v osobách s rozhodujícím vlivem 061

---- - . -
2. Majetkové ů č asti v osobách s podstatným vlivem 062

t
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063

4 Dlouhodobé pů jč ky 067

5. Terminované vklady dlouhodobé 068
-

6 Ostatní dlouhodobý finanč ní majetek 069
,

7 Poř izovaný dlouhodobý finanč ní majetek 043

8 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanč ní majetek 053

IV. Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00,
1 Poskytnuté návratné finanč ní výpomoci dlouhodobé 462

f- 2 Dlouhodobé pohledávky z postoupených ů vě rů
-

464

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465

I4DlouhodObé pohledávky z ruč eni 466

5 Ostatni dlouhodobé pohledávky 469

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471

B. Obě žná aktiva 3589928,75 1300,50 3588628,25 3433911,66

I. Zásoby 0,00 0,00 0,00 0,00
--1. Poř izení materiálu 111

j.

2. Materiál na skladě 112
1 I

3 Materiál na cestě 119[
I- -

4. Nedokonč ená výroba 121

5 Polotovary vlastni výroby 122

6. Výrobky 123

7 Poř ízenizboží 131
-



8 Zboží na skladě 132

\"9ZboŽí na cestě
--

138

10. Ostatní zásoby 139

II. Krátkodobé pohledávky 142543,00 1 300,50 141 242,50 240574,10

I
1. Odbě ratelé 311 40294,00 1300,50 38993,50 3914,10

2. Smě nky k ínkasu 312 t
3. Pohledávky za eskontované-cenné papíry 313

4 Krátkodobé poskytnulé zálohy 314 40940,00 40940,00 37260.00
--

S Jiné pohledávky z hlavní č inností 315
f--- -

6 Poskytnuté návratné finanč ní výpomocí krátkodobé 316

7 Krátkodobé pohledávky z postoupených úvě rů
I ,

317

~Iedávky z př erozdě lovaných daní
---

319
-

9. Pohledávky za zamě stnancí 335
f----

It O SOCiální zabezpeč ení 336
--- ---
II Zdravotní pojíště ní 337 I

12 Dů chodové spoř ení 338
1

I

13 Daň z př íjmu . 341
------

t4. Ost.daně .poplatky ajiná obdobná peně žítá plně ní 342 7437,00 7437,00 2400,00

15 Daň z př idané hodnoty 343

16 Pohledávky za osobamí mímo vybrané vládni ínstituce 344
I

17. Pohledévky za vybranými ústř ednímí vlád.ínstitucemí 346 13936,00 13936,00 69000,00
I

18. Pohledávky za vybranýmí místnimí vlád.ínslílucemi 348

23 Krátkodobé pohledávky z ruč eni 361

24. Pevné terminové operace a opce 363
---

25. Pohledávky z neukonč ených finanč ních operaci 369

I
---

26. Pohledávky z finanč niho zajiště ni 365 -- -- -- .
27 Pohledávky z vydaných dluhopísů 367

I

28 Krátkodobé poskytnuté zálohy na Iransfery 373
I

29 Krátkodobé zprostř edkování transferů 375

30 Náklady př íštích období 381

1
---

31. Př íjmy př íštích období 385

32. Dohadné úč ty aktivní 388 39936,00 39936,00 128000,00

33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377

III. Krátkodobý finanč ní majetek 3447385,75 0,00 3447385,75 3193337,56
--

1 Majetkové cenné paplry k obchodováni 251

2. Dluhové cenné papiry k obchodováni 253

3 Jiné cenné papíry 256
-

4 Terminované vklady krátkodobé 244

5. Jiné bě žné úč ty 245
---

9. Bě žný úč et 241

11. Základní bě žný úč et územních samosprávných celků 231 3443529,75 3443529,75 3192125.56
---

12. Bě žné úč ty fondů územních samosprávných celků 236
--

15 Ceniny 263 48,00 48,00

16 Penize na cestě 262

17 Pokladna 261 3808,00 3808,00 1212,00



2

ÚČ ETNí OBDOBí

Název položky SU
B~NÉ I MINULÉ

PASIVA CELKEM 7005029,78 6919645,09
----

6 830 000,441C. Vlastní kapítál 6704741,09

I. Jmě ní úč etní jednotky a upravujici položky 4006705,76 4104802,78

1 Jmě ní úč etní jednotky 401 5363083,12 5363083,12

3 Transfery na poř ízení dlouhodobého majetku 403 468920,99 496057,11

4 kurzové rozdfly 405

5 Oceň ovaci rozdíly př í prvotním použítí metody 406 -1 754 337,45 -1754 337,45

6 Jiné oceň ovací rozdíly 407

7 Opravy př edcházejících úč etních období 408 -70960,90

II. Fondy úč etní jednotky 0,00 0,00
I--:- --

6 Ostatní fondy 419

t III. Výsledek hospodař ení I 2823294,68 2599938,31

I 1 Výsledek hospodař eni bě žného úč etniho období.
,

223356,37 425591,69

~ 2 Výsledek hospodař eni ve schvalovacím ř ízeni 431

3 Výsledek hospodař ení př edcházejicích úč etních období 432 2599938,31 2174346,62

D. Cízí zdroje 175029,34 214904,00,
I. Rezervy 0,00 0,00

1 Rezervy 441

II. Dlouhodobé závazky 0,00 0,00

1 Dlouhodobé úvě ry 451
-

2 Př ijaté návratné finanč ní výpomocí dlouhodobé 452

f

3 Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453

4 Dlouhodobé př ijaté zálohy 455
f

5 Dlouhodobé závazky z ruč ení 456

6 Dlouhodobé smě nky k úhradě 457
-

7 Ostatní dlouhodobé závazky 459

~hodobé př ijaté zálohy na transfery 472

III. Krátkodobé závazky 175029,34 214904,00

1 Krátkodobé úvě ry 281

2 Eskontované krátkodobé dluhopisy (smě nky) 282

3 Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283t 4. Jiné krátkodobé pů jč ky 289

5 Dodavatelé 3211 32425,74

6 Smě nky k úhradě 322

7 Krátkodobé př íjaté zálohy 324

8 Závazky z dě lené správy 325

9 Př ijaté návratné finanč ni výpomoci krátkodobé 326

f 10 Zamě stnanci 331 j 33760,00 27867,00

11 Jiné závazky VŮ Č Izamě stnanců m 333

12 Sociální zabezpeč ení 336 6395,00 6281,00

~Zdravotní pojiště ní 337 4675,00 4626,00

114. Dů chodové spoř eni 338
I

15 Daň z př íjmů 341 22800,00 21470,00

16 Ost.daně . poplatky a jiná obdobná peně žitá plně ni 342

17 Daň z př idané hodnoty 343

~,. Závazky k osobám mimo vybran .".; instituce 345

19 Závazky k vybraným ústř edním vládnim institucím 347

20 Závazky k vybraným mistním vládn!m institucím 349 3400,00 3400,00

27 Krátkodobé závazky z ruč ení 362

28. Pevné termínové operace a opce 363
---

29 Závazky z neukonč ených finanč nich operací 364

30 Závazky z finanč niho zajíště ni 366

r 31 Závazky z upsaných nesplacených cen.papirů a podilů
- --;-

368

32 Krátkodobé př ijaté zálohy na transfery 374 30 377,60 114000,00

33 Krátkodobé zprostř edkováni transferů 375

35 Výdaje př ištích obdobi 383

36 Výnosy př íštich obdobi 384



37 Dohadné ů č typasivni 40940,00 37260,00

38. Ostatni krátkodobé závazky 256,00

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedouciho úč etní jednotky:

OBEC BLANNÉ
Blanné 27, 671 54 Hostim

IČ :006 00 130 -2-



PROTOKOL O ZPRACOVÁNí

KEO-W 1.11.171 UcU060p

ze dne: 8.2.2017 v 08:40

výkaz

za obdob i

ke dni

ROZVAHA (Bilance)

12/2016

31.12.2016

Sestava uložena: C:\Alis\KEOWdata\01 \Sestavy\2016\V060-201612K01.pdf

Do výkazu byly zahrnuty organizace:

00600130 Obec Blanné

Aktiva celkem

Pasiva celkem

ROZDílY
Stav k 31.12.2016

7005029,78

7005029,78

1
Stav k 31.12.2015

6919645,09

6919645,09

Rozdíl 0,000,00

•



PŘ ílOHA

ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBcí, REGIONÁLNí RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Blanné; IČ O 00600130; Blanné 27,671 54 Blanné

Obec nebo mě stská č ást hlavnlho mě sta Prahy

Př edmě t č innosti:

sestavena k 31.12.2016

(v Kč , s př esnostl na dvě desetinná mlsta)

Okamžik sestaveni: 8.2.2017 v 08:56

I A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Úč etní jednotka nepř etržitě pokrač uje ve své č innosti a bude pokrač ovat i v následujícím období. Žádná č innost není
omezena.

I A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákon~

I A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Uč etní metody, které úč etní jednotka používá, vycházejí ze zákonaČ .563/1991 Sb., o úč etnictví ve zně nf pozdě jších
př edpisů ,
vyhlášky č . 410/2009 Sb., ve zně nf pozdě jšfch př edpisů . Č ÚS 701 - 710 a metodiky JMK.
Úč etní jednotka v roce 2016 tvoř í opravné položky u pohledávek k 31.12. kalendář nlho roku.
Úč etní jednotka č asově nerozlišuje nevýznamné č ástky v hodnotě do 30000,- Kč za položku a dále se pravidě lně
opakující platby.
Rovně ž služby dodávané v následujícím roce vztahujfci se k č innosti roku bě žného nejsou č asově rozlišovány.
O úč etních odpisech bude úč továno 1x roč ně - k rozvahovému dni. Způ sob odepisování majetku rovnomě rný.
V úč etním období pri oceň ování majetku reálnou hodnotou bylo postupováno podle schválené smě rnice, ve které jsou
uvedeny podmínky, za kterých se majetek př eceň uje.
Zásoby jsou úč továny způ sobem B.



A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu úč tů v knize podrozvahových úč tů

POLOŽKA úč ETNi OBDOBi

Č iSIO Nazev SU
BtžNĚ MINULÉ-P.I. Majetek a závazky úč etni jednotky 0,00 0,00

1 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901

2 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902

3 Vyř azené pohledávky
1905

1 <
4 Vyř azené závazky 906

---
5 Ostatni majetek 909

r P.II. Krátk.podm.pohl.z transferů a krátk.podm.závazky z transferů 0,00 0,00

[
1 Krátk.podm pohledávky z př edfinancováni transferů 911

2 Krátk.podm.závazky z př edř inancování transferů 912
- --

3 Kratk podrn.pohledávky ze zahranič nich transferů 913

4 Krátk.podrn.závazky ze zahranič nich transferů 914
r----

19155 Ostatni krátk.podm.pohledávky z transferů

6. Ostatni krátk.podm.závazky z transferů 916

P.III. Podmině né pohledávky z dů vodu užívání mlIjetku jinou osobou 0,00 0,00

1 Krátk.podrn.pohl.z dů vodu úpl.uživáni majetku jinou osobou 921

2 Dlouh podm.pohled.z dů vodu úpl.uživání majetku jin.osobou 922

r Kr.podm.pohl.z dů vodu uživ.rnaj.j.osobou na zákl.srnl.o výp.
I --

3 923

I 4 DI podm pohl.z dů vodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 924

5 Krátk podm.pohl.z dů vodu užíváni majetku j osobou zj.dů v 925

6 Dlouh.podm.pohl.z dů vodu užívání majetku j.osobou z j.dů v. 926

P.IV. Další podmíně né pohledávky 0,00 0,00--
1 Krátk.podmin.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 931

2 Dlouh.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 932
-

3 Krátkodobé podmíně né pohledávky z jiných smluv 933
- -- - - -----<

4 Dlouhodobé podmině né pohledávky z jiných smluv 934

5. Krátk.podm.pohledávky ze sdilených daní 939
I

6 Dlouh.podmín.pohledávky ze sdilených dani 941
f--

Krátkodobé podmin. pohledávky ze vz1ahu k jiným zdrojů m7 942

8 Dlouhodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojů m 943

9 Krátkodobé podmin.úhrady pohledávek z plijatých zajiště ni 9441

10 Dlouhodobé podmín.úhrady pohledávek z plijatých zajiště ní ----r 945

11 Kr podmín.pohledávky ze soud sporů ,správ.lizení a j.ř iz. 947 --
12 Ot.podrnin.pohlecávky ze soud.sporů ,správ.lizení a j.ř iz. 948

I--
P.V. Dlouh.podm.pohl.z transferů a dlouh.podm.závazky z transferů 0,00 0,00l--

1. Dlouh.podm.pohledávky z př edfinancováni transferů 951

2. Dlouh podm.závazky z př edfinancováni transferů 952

3 Dlouh.podm.pohledávky ze zahranič nich transferů 953 -4. Dlouh.podm.závazky ze zahranič nich transferů . 954

I Ostatní dlouh podm.pohledávky z transferů 955 1
-

5

6 Ostatni dlouh.podm.závazky z transferů 956
-- .. .. I ---

P.VI. Podmoně ne zavazky z duvodu uzivarn ciziho majetku 0,00 0,00

Krátkodobé podmině né závazky z operativního leasingu

2 Dlouhodobé podmíně né závazky z operativního leasingu

3. Krátkodobé podmíně né závazky z finanč ního leasingu

4 Dlouhodobé podmíně né závazky z finanč ního leasingu

961

962

963

964

5 Kr.podm.záv.z dů vodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpů j. 965

6 Dl.podm.záv.z dů vodu užívání ciz.maj.na zákl.srnt.o výpů j. 966

7 Kr.podm.záv.z dů vodu užíváni ciz.maj.nebo j.př evz.z j.d. 967

8 Dl.podm.záv.z dů vodu užívání ciz.maj.nebo j.př evz.z j.d.

P.VII. Další podmině né závazky

1. Krátk.podmině né závazky ze smluv o poř ízení dlouh.majetku

968

971

2 Dlouh.podmině né závazky ze smluv o poř ízeni dlouh.majetku

3 Krátkodobé podmíně né závazky z jiných smluv

972

973

975
- 1--.----

4 Dlouhodobé podmíně né závazky z jiných smluv

5 Krátkodobé podm.závazky z př ij.kolaterálu

6. Dlouhodobé podm.závazky z př ij.kolaterálu

7 Kr.podm.záv.vypl.z.práv.př .a dal.č in.moci zák.,výk .soud

8 Dl.podm záv.vypl.z.práv.př .a dal.č in.moci zák.,výk ..soud.

974

976

978

979

t--

9 Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garanci jednoráz.
------1--+-------r------

10. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garanci jednoráz.

11. Krátkodobé podm.závazky z poskytnu1ých garanci ostatnich

1
981

1
982

983



A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu úč tů v knize podrozvahových úč tů I
POLOŽKA I ÚČ ETNl OBDOBí I

Č islo Název SU BĚ ŽNÉ MINULÉ j
12. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garanci ostatnich 9841

13 Kr.podmin.závazky ze soud.sporů .správ.ř izeni a jin.ř izeni 985

14. Dl.podmin.závazky ze soud.sporů .správ.ř ízeni a jin.lizeni 986
-
P.VIII. Oslpodm.aktiva a oslpodm.pasiva a vyrovnávaci úč ty 0,00 0,00

1 Ostatní krátkodobá podmíně ná aktiva 991

2 Ostatni dlouhodobá podmině ná aktíva 992

~ Ostatni krátkodobá podmíně ná pasíva 993

4. Ostatní dlouhodobá podmině ná pasiva 9941 1
5. Vyrovnávací úč et k podrozvahovým úč tů m 1999 1

--- '-

•



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písmo b) zákona

•



I A.6. Informace podle § 19 odst 6 zákona

Ke dni sestaveni úč etnl závě rky nejsou známy žádné skuteč nosti, které by nebyly zachyceny v úč etní závě rce a př itom mají
vliv na finanč ní situaci úč etn! jednotky.



I B.1. Infonnace podle §66 odst. 6

U úč etnl jednotky taková situace nenastala.

I B.2. Infonnace podle §66 odst. 8

Netýká se naší úč etnl jednotky.

I B.3. Infonnace podle §68 odst. 3

Hodnota: 0,00

•



C. Doplň ující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmě ní úč et.jedn." a"C.1.3.Transfery na poř ízenidl.majetku"

Č íslo
položky Název položky

ÚČ ETNí OBDOBí

BĚ ŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýš.stavu transferu na poř iz.dlouh.maj.za bě ž.ů č .obdobi 129 SOO.OO 48000.00

C,2. Sniž.stavu transferů na poř iz.dloub.maj.ve vě c.a č as.souvisl. 5089,61 46 185.86



0.1. Poč et jednotlivých vě ci a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 1,00

Majetek oceně ný 1,- Kč zvonič ka

0.2. Celková výmě ra lesnlch pozemků s lesnlm porostem

Hodnota: 0,00

0.3. Výše oceně ní celkové výmě ry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč /m2

Hodnota: 0,00

•
0.4. Výmě ra lesních pozemků s lesním porostem oceně ným jiným způ sobem

Hodnota: 0,00

0.5. Výše oceně ní lesních pozemků s lesním porostem oceně ným jiným způ sobem

Hodnota: 0,00

0.6. Prů mě rná výše oceně ní výmě ry lesních pozemků s lesním porostem oceně ných jiným způ sobem

Hodnota: 0,00

0.7. Komentář k oceně ní lesních pozemků jiným způ sobem

Hodnota: 0,00



E.1. Doplň ujícl informace k položkám rozvahy

K položce Doplllujlcl informace Cástka

C.1.3. Bě hem úč etního obdobl byla př eúč tovaná dotace na hasič ské auto z úč tu403/0100 na 403/0300
Kč 129 500,-.

129500,00

C.1.7. Bě hem úč etního obdobl byla provedena oprava minulých let na dotaci od ÚP. Opravu provedla
úč etní Marie Sedláč ková po poradě s auditorem.

55000,00

IC.1.7. Bylo opraveno úč továni vyrazeni vysokorychlostnlho internetu. Z úč tu403 0400na 408 0000.
Opravu provedla úč etní Marie Sedláč ková na radu auditora.

22046,51

IC.1.7. Oprava odepsaného transferu na opravu klubovny. Z úč tu403 0500na 408 0000.Opravu provedla
úč etní Marie Sedláč ková na radu auditora.

-38007,41

!C.I.3.

Ic.1.3.

1A.11.8.

Ic.1.7. IOprava dotace od ÚP Kč -55 000,- ,oprava vyrazeni vysokorychlostnlho intemetu Kč 22 046,51 ,
-------'oprava odepsaného transferu klubovna Kč -38 007,41.

Byla př eúč tovaná dotace na topeni z403/0301 na 403/0300 Kč 48 000,-. 48000,00

Odpisy 2016. •. 43097,02

Zvedla se hodnota nedokonč eného majetku o Kč71 587,- na úč tu042 0100 -vodovod. 71 587,00

-70960,90



E.2. Doplň ující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Dopll\ujlclinformace Č ástka



E.3. Doplň ující informace k položkám pfehledu o peně žních tocích

K položce Dopll'lujlclinformace Č ástka



E.4. Doplň ujici informace k pcložkám pi'ehledu o změ nách vlastniho kapitálu

K položce Doplnujfcl informace Cástka



I Ostatní fondy

F. Doplň ující informace k ř ondů múč etní jednotky

POLOŽKA
-

BĚ ŽNE ÚČ ETNi

Č islo Název OBDOBI
f- --G.I. Poč áteč ní stav fondu k 1.1. 0,00-G.II. Tvorba fondu 0,00

1. Př ebytky hospodař eni z minulých let

2. Př íjmy bě ž. roku. které nejsou urč eny k využiti v bě ž.roce

3. Př evody prostř edků z rozpoč tu bě hem roku do ů č .peně ž.fondů

4. Ostatni tvorba fondu

G.III. Č erpáni fondu 0,00

G.IV. Koneč ný stav fondu 0,00

•



I Stavby

G. Doplň ující informace k položce "A.II.3.Stavby" výkazu rozvahy

POLOŽKA
ÚČ ETNí OBDOBí

B Ě ŽN É
MINULE

Č islo Název BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 3731 281,13 1 605406,00 2125875,13 2195390,13
--- --

G.1. Bytové domy a bytové jednotky --G2 Budovy pro služby obyvatelstvu 747598,90 180565,00 56703~ 575647.90

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky I

G.4. Komunikace a veř ejné osvě tleni

I 932983,90 467282,00 465701,90 484807,90

G.5. Jiné inženýrské sitě 1891946,53 884 040,00 1007906,53 1047585,53

G.6. Ostatnl stavby 1 158 751,80 73519,00 85232,80 87348,80

I Pozemky

H. Doplň ujlcí informace k položce "A.II.1.Pozemky" výkazu rozvahy

POLOŽKA
ÚČ ETNí OBDOBí

BÉŽNÉ
EMINUL

Č islo Název BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 722190,751 0,00 722190,75 722190,75
f-

I I
-

H.1. Stavebni pozemky
-

H.2. Lesnl pozemky

H 3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 483924,11 483924,11 483924,11

H.4. Zastavě ná plocha 178718,74 178718,74 178718,74

H5 Ostatní pozemky 59547,901 59547,90 59547,90



I. Doplň ujicí informace k položce "A.11.4.Náklady z pfeceně ní reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty I
Č islo ÚČ ETNi OBDOBi

1položky
Název položky

BĚ ŽNÉ 1 MINULĚ
I. Náklady z př eceně ní reálnou hodnotou 0,00 0,00

1.1. Nákl.z př eceně ní reál.hodnotou maj.urč .k prodeji podle§ 64

1.2. Ostatní náklady z př eceně ni reálnou hodnotou 1 1

•



J. Doplň ujlcl informace k položce "8.11.4. Výnosy z pfeceně nl reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty I
ÚČ ETNi OBDOBi

BĚ ŽNE I MINULÉ

0,00
I

0,00

Č íslo

položky
f-
J. Výnosy z př eceně ní reálnou hodnotou

Název položky

J.1 Výnosy z př eceně ní reál.hodnotou maj.urč .k prod. podle§
r-----~~------__ ------~------------------------+_----------~------------
J.2. Ostatní výnosy Z př eceně ni reálnou hodnotou 1



K.1. Do Iň ullclinformace k osk

K. Doplň ující informace k poskytnutým garancim

IČ úč etní Název úč et. jednotky - IČ úč etní
[ednotky - vě ř itele jednotky-
vě ř itele dlužníka

2

K.2. Do lň uilcl informace k osk
IČ úč etní Název úč el jednotky - IČ úč etní
.ednotky - vě ř itele jednotky -
vě ř itele dlužníka

2

3 l4

nu 'm garancim ostatním
Název úč el jednotky - Datum
dlužníka poskytnuti

garance

3 4

5 6

~Datum
plně ní
ruč ítelem v
daném roce

Nomínální hodnota Datum
zajíště né plně ní
pohledávky I~uč ítelem v

ť aném roce

6 75

Výše plně ní
ruč itelem v daném
roce

7 8

Celková výše
plně ní ruč itel. od
poskyt. garance

9

Výše plně ni Celková výše
ruč itelem v daném plně ní ruč itel od
roce Iposkyt. garance

8 9

Druh
dluh.
nastr

10

Druh
dluh.
nastr.

10



L. Doplň ující informace o projektech partnerství vefejného a soukromého sektoru

Základn! údaje
---

Projekt Druh projektu Datum uzav.sml.

1 2 3

I I -
Dodavatel Stavební fáze

Obchodní firma IČ + Rok zahájení Rok ukonč ení

4 5 6 7

L I

Oceně ní poř iz. Výdaje vynaložené na poř ize-;;( platby za dostupnost Další platby a plně ní zadavatele
majetku dle sml. majetku

Poč átek Konec v tom: výdaje na poř .majetku

8 t-4 9 14 15 t-4 16 17 t-4 25 I
t-3 10 I.J 18 19 t-3 26 I

t-2 111 t-2 20 21 t-2 27

t-1 12[ 1-1 22 23 t-l 28

Celkem 13
..

Celkem 24 Celkem 29

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího úč etní jednotky:

OBEC BlANNÉ

I
+:'] fi71 5:\ HostimB anlh. - .
IL: cos or. 130 -2-



PROTOKOL O ZPRACOVÁNí ze dne: 8.2.2017 v 08:56 KEO-W 1.11.17 I UcU062

výkaz pŘ íL O H A

za období 12/2016

ke dni 31.12.2016

Sestava uložena: C:\Alis\KEOWdata\01 \Sestavy\2016\V062-201612K01.pdf

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

ICO 00600130

Název Obec Blanné

Sídlo Blanné 27, 671 54 Blanné


